a) Ab Non am rechten Rand
b) unklar

Unpubliziert. Giottos Sohn Nicola als Zeuge.
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Vespignano (Mugello), 16. September 1328
(ASF, NA 7872, gzv) Francesco di Buoninsegna
(marginal: Francischi Giotti ale mutuo)

Gherardus Guidonis de Vzgiano verpflichtet sich, Francisc/vusfilius Giotti ein Darlehen von drei Lite
innerhalb von drei Monaten zurückzuzahlen.

Item die sexsto decimo mensis semptembris actum in domo mei notarii infrascripti
presentibus testibus Bambini olim Mazzini dicti loci et johanni olim Citi dicti loci ad hec
vocatis et rogatis subscriptis.

Gherardus quondam Guidonis de Vigiano, qui nunc moratur al Colle populi sancti
Michaelis de Allioni obligando se suosque heredes ad omnia et singula infrascripta
observanda ex causa mutui dare solvere et pagare promisit et convenit Francischo filio Giotti
pictori [sicI] populi sancte Marie novelle vel eius heredibus, aut cui ipse ius suum concesserit,
hinc ad tres menses proxime venturos libras tres florenorum parvorum sub pena dupli et
obligatione et cetera.

Unpubliziert. Giottos Sohn Francesco leiht einem Nachbarn (I a 66) einen kleineren Geldbetrag.

Vespignano (Mugello), 27. September 1328
(ASF, NA 8046, gov) Francesco di Pagno
(marginal: Donatio domine Bicis Pinzocherefilie Giotti <Reddita est sioi>)

Francisc/aus Giotti quondam Bondonis schenkt als dazu Bevollmächtigter und im Namen seines Va-
ters dessen emanzipierter Tochter Bice Pinzochera ein Landgut (podere) und mehrere Grundstücke,
zumeist in Agloni.

Item die vigesima septima mensis predicti, actum in communi Vispignani loco dicto a Colle
presentibus testibus vocatis et rogatis Teccho olim Rossi populi sancte Marie supra portam
de Florentia et Zuccherino Coppini de Pilerciano populi sancti Petri de Padule de Mucello.

Francischus filius Giotti quondam Bondonis pictoris, qui hodie moratur Vispignani in vel
apud ecclesia sancti Martini dicti loci emancipatus a dicto suo patre, ut dixit contineri
publica scriptura manu ser“ notarii, et etiam tamquam“ procurator, ut dixit, dicti sui patris
ad donandum, permutandum et alienandum infrascriptum podere et terras, ut dixit
contineri publico documento manu dicti notarii, procuratorio nomine dicti Giotti omni via
et modo, quibus melius potuit, donavit donationem inter vivos et inrevocabiliter domine
Bici Pinzochere fılie emancippate dicti Giotti, ut constare dicitur manuscripto dicti ser Fei,
quodam podere cum domo, curia et fiırno, vinea et terra positum in populo sancti Michelis
de Agloni loco dicto al Colle, cui toti a primo via et Bettini Rustichi” secundo heredum Pieri
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Forensis” tertio fossatus [et] rivus, quarto olim domine Messine, quam hodie possidet
Gherardus Guidonisd), item quandam petiam terre parte laboratorie, parte vineate et parte
scopeti posite prope dictum locum loco dicto Godilungo cui a primo via, secundo heredum
dicti Pieri Forensis, tertio via Godilunghi quarto heredum ser Grimaldi notariifl, item unam
aliam petiam terre posite in Ricano, a primo via, secundo Tegni Tori sive Profete eius fratris,
tertio filiorum Tori Sostegni, quarto heredum dicti Pieri, item aliam petiam terre posite
ibidem, a primo rivus, secundo heredum dicti Pieri, tertio via, quarto heredum dicti Pieri,
item aliam petiam terre posite in dicto Colle, primo via, secundo Gherardi Guidonis et dicti
Giotti mediante [.]iepefl et fovea, tertio fossatus Pesciole et dicti Gherardi, quarto heredum
Pieri predicti et Somiglantis Berghi, item aliam pertiam terre posite in loco dicto Quadalto
in dicto populo, primo via, secundo dicti Giotti mediante Balpo, a tertio fossatus Farrine,
quarto heredum Pieri Forensis, item aliam petiam terre posite ibi prope, a primo fossatus
Pesciole, secundo Monis Cini, tertio via, quarto appuntata, item aliam petiam terre posite in
dicto Colle, a primo, secundo, tertio via, quarto heredum dicti ser Grimaldi, item aliam
petiam et [I] posite in dicto Ricano, primo via, secundo heredum dicti Pieri, tertio via,
quarto dictorum heredum cum aliis confinibus, si qui veriores reperiantur et cetera, ad
habendum et cetera ut supra, promictens [I] nomine quo supra, dictam donationem fırmam
et ratam habere et cetera sub pena et cetera obligans et cetera renuntiatum et cetera cui
precepi guarentigiam et cetera.